1

ПРОТОКОЛ №69

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «5» октября 2011 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   5 октября 2011 г.

На заседании Коллегии присутствует 12 из 13 членов, что составляет 92,3%

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624  и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624  и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением Правительства РФ от

24.03.2011г. №207»

СЛУШАЛИ: Хабибуллина Ш.А., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Стройиндустрия" (ОГРН 1091841000393)

ООО "Строительная компания ЖилБытСтрой" (ОГРН 1111690067026) ,

а также о результатах рассмотрения представленных ими документов, проверки

достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, оценки

соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к

указанным работам.

 2

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 12 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.»

СЛУШАЛИ: Хабибуллина Ш.А., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "КапСтройСервис" (ОГРН 1081689000667)

ЗАО "ННК-Геофизика" (ОГРН 1041606001282)

ООО "Автострады" (ОГРН 1101690009376)

ООО "КСК-Строй" (ОГРН 1061683044917)

ОАО "Аммоний" (ОГРН 1061674035257)

ООО "Управление строительства Промстрой" (ОГРН 1111651000405)

ООО "Апекс-Татарстан" (ОГРН 1111690020210)

ООО "АРСЛАН" (ОГРН 1021601628290)

ООО "Иркен монтаж строй" (ОГРН 1051608006636)

ООО "Производственно коммерческая фирма"ТЕХНОСТРОЙ-ПЛЮС"
(ОГРН 1021603141372)

ОАО "АйСиЭл-КПО ВС" (ОГРН 1021603632170)

ООО "Автозаводстрой-вентиляция" (ОГРН 1031616006180)

ОАО "Елабужская Стальконструкция" (ОГРН 1021606953741)

ЗАО "Муслюмовская МСО" (ОГРН 1041634600193)

ЗАО "Деира" (ОГРН 1021602860927)

ООО "ФАРСИЛ" (ОГРН 1021607357199)

ООО "РемСтройМонтаж" (ОГРН 1061655016224)

ООО "Арсенал К" (ОГРН 1021603269786)

ООО "Группа компаний Авангард" (ОГРН 1091644000579)

ООО "Экспресс-проект" (ОГРН 1071690056460)

ООО "СанТехСервис" (ОГРН 1091673000891)

ООО "Протектор" (ОГРН 1021601765547)

ООО "Центр газо-вентиляции "Жилищник" (ОГРН 1031621009342)

ООО "Камгэсавтозаводстрой-Инвест" (ОГРН 1051614081012)

ООО "Передвижная механизированная колонна-9 " (ОГРН

1031635200794)

ООО "СК "ПолиСтрой" (ОГРН 1091690058272)

ООО "РИОСАТ-Строй" (ОГРН 10416330222435)

 3

ООО "Юлдыз" (ОГРН 1021606355462)

ООО "Домостроительное объединение НК" (ОГРН 1021602500556)

ОАО "Средневолжсксельэлектросетьстрой" (ОГРН 1021603481283)

ООО "СТК" (ОГРН 1031621014787)

ООО "ИнжК" (ОГРН 1051641027635)

ООО "ЭнергоСтрой" (ОГРН 1061215083786)

ООО "Газсервисцентр" (ОГРН 1031610000641)

ООО "Прозис" (ОГРН 1081690009851)

ООО "Строительная Компания "ГРАД" (ОГРН 1101690001456)

ГКУ "Дирекция по строительству подземных транспортных

сооружений " (ОГРН 1061655006995)

ЗАО "Сервистехномонтаж" (ОГРН 1101690034478)

ОАО "Алексеевскдорстрой" (ОГРН 1031636801041)

ООО "СервисСтройКазань" (ОГРН 1081690058560)

ООО "Потенциал" (ОГРН 1061644062424)

ЗАО "Альпстрой" (ОГРН 1091650014477)

ООО "Стройкомплекс" (ОГРН 1031608000038)

ООО "Кам-Ключ" (ОГРН 1031616012405)

ОАО "ТАТЭЛЕКТРОМОНТАЖ" (ОГРН 1021603142208)  и  о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 12 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно